
 

 

 

 

 

 
U C H W A Ł A  Nr  XXIX /158/ 09 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia  29 października 2009 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości   
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 

327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52 poz. 420) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 

r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 
220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, 

poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 

817, Nr 161, poz. 1279 i 1281) oraz § 5 pkt 1 i 2 Zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, stanowiących załącznik do Uchwały Nr 

XXVI/142/09 Rady Gminy Kowiesy z  dnia 29 czerwca  2009 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego Nr 229, poz.2072) 
 

Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na  zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kowiesy na 

podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego znak GN. 7723/P/4/3/2007 z dnia 08.01.2008 r., 
położonej w obrębie Wola Pękoszewska i oznaczonej jako działka nr 217/2 o pow. 0,2470 

ha (pochodząca z podziału działki 217) na nieruchomość oznaczoną jako działka nr 218/1 o 

pow. 0,7147 ha, stanowiącą własność osób fizycznych na podstawie księgi wieczystej KW 

LD1R/00034475/5, w celu regulacji przebiegu drogi w miejscowości Wola Pękoszewska. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


